
ПЛ «АКАДЕМІЯ МУДРОСТІ» 
вул. Інститутська, 14, м. Буча, Київська обл., 08292 

тел.:(063)3614376; e-mail: school@ugi.edu.ua 

Код ЄДРПОУ 39970265 

 
 

  Н А К А З 

22.08.2023                                                                                                               № 38 

 

Про затвердження освітньої програми 

на 2023/2024 навчальний рік 

На виконання законів України „ Про освіту ", Про загальну середню 

освіту", Наказу МОН України від 29.06.2021 р. № 734 «Створення й 

упровадження моделі національного освітнього технопарку з підвищення якості 

дошкільної та загальної середньої освіти за участі закладів освіти, які працюють 

за науково-педагогічним проєктом «Інтелект України» на червень 2021 – грудень 

2030 роки»; Наказу  МОН України «Про затвердження типових освітніх програм 

та навчальних програм для 1-2 класів закладів загальної середньої освіти» від 

08.10.2019 р. №1272; Наказу МОН України «Про затвердження типових освітніх 

програм та навчальних програм для 3-4 класів закладів загальної середньої 

освіти» від 08.10.2019 р. №1273;  Наказу МОН України «Про затвердження 

типової освітньої програми для 5-9-х класів закладів загальної середньої освіти» 

від 19.02.2021 р. № 235; Наказу МОН України «Про затвердження типових 

програм ЗЗСО ІІ ступеня» від 20.04.2018 р. №405; Наказу МОН України «Про 

затвердження типових програм ЗЗСО ІІІ ступеня» від 20.04.2018 р. №408, в 

редакції МОН України від 28.11.2019 р. № 1493; рішення педагогічної ради ліцею 

(Протокол № 1 від 21.08.2023 р.) та з метою забезпечення належної організації 

навчально - виховного процесу 2023/2024 навчального року, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити освітню програму ліцею на 2023/2024 навчальний рік. 



2. Затвердити перелік програм для реалізації варіативної складової даного 

робочого навчального плану.  

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Наталії 

ГОРДІЄНКО: 

3.1. Забезпечити необхідні умови щодо реалізації у повному обсязі 

інваріантної та варіативної складових робочого навчального плану 

загальноосвітнього навчального закладу. 

3.2. Встановити дієвий контроль за обсягом домашніх завдань учням 

відповідно до їх віку.  

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

                        Директор                                       Ірина СТЕШИЦ 

 

Секретар                                        Олена ІГНАТЕНКО 

 

 

 

 

З наказом ознайомлена:                            Наталія ГОРДІЄНКО 


